NNeewwss  RReelleeaassee  平成 24 年２月 28 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：名証セントレックス）
本社所在地 岐阜県岐阜市塩町二丁目６番地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

当社は平成 24 年２月 28 日付で、株式会社鳥取広告社と、当社のＩＴ事業である地域みっちゃく生活情報総合ポータル

サイト『フリモⓇ(furimo.jp)』に関する販売代理店契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１．販売代理店契約の目的
当社は、フリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』に掲載する広告情報とのクロスメディア化を図ったモバイ

ルサイト、地域みっちゃく生活情報総合ポータルサイト『フリモⓇ』を開発し、平成 22 年２月よりサービスを開始い

たしております。

この度の、販売代理店契約を締結することにより、当社は『フリモⓇ』のサービスエリアの拡大を図り、より多くの

エリアにおいて、地域にみっちゃくした情報を発信して参ります。

なお、平成 24 年２月 28 日現在、地域みっちゃく生活情報総合ポータルサイト『フリモⓇ』のサービス可能エリアは、

岐阜県・三重県・滋賀県・福井県・愛知県・長野県・神奈川県・大阪府・京都府・兵庫県・奈良県・和歌山県・茨城県

の２府 11 県、掲載店舗数は 10,477 店舗、会員数は 54,495 名となっておりますが、この度の販売代理店契約により、

上記に鳥取県の店舗情報と会員が加わって参ります。

２．販売代理店契約の内容

当社の運営する地域みっちゃく生活情報総合ポータルサイト『フリモⓇ』のシステムとノウハウを、株式会社鳥取広

告社へ提供することにより、同社は『フリモⓇ』へ情報を掲載する広告主と会員の獲得を推進いたします。

３．販売代理店契約先の概要

(1） 名 称 株式会社鳥取広告社

(2） 所 在 地 烏取県烏取市松並町二丁目 160 番地
(3） 代 表 者 代表取締役 浜本進
(4） 主な事業内容  メディア広告・ＳＰ広告・求人広告・交通広告・屋外広告の取扱及び、情報誌発行等
(5） 資 本 金 1,400 万円

(6) 設 立 年 月 昭和 52 年 11 月

(7) 当社との関係 当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係、人的関係、取引関係、

関連当事者関係はありません。

４．今後の見通し
本販売代理店契約による業績に与える影響は軽微であり、業績予想の変更はありません。

以上

『 フリモⓇ 』販売代理店契約締結のお知らせ